
滁州市住房和城乡建设局

第 54 号

2022 年建筑业企业第 23 批二级资质
审批结果公告

根据《中华人民共和国行政许可法》、《建筑业企业资质

标准》（建市【2014】159 号）文件及有关法律法规的规定，

现将我局审查通过的建筑业企业二级资质审批结果予以公

布。

企业可登录安徽省建筑市场监管公共服务平台企业端，

进入“电子证照应用”，自行下载打印电子证照。

联系方式：0550-3024373

附：2022 年建筑业企业第 23 批二级资质审批结果公告表



2

（此页无正文）

2022 年 12 月 16 日

滁州市住房和城乡建设局办公室 2022 年 12 月 16 日印发



滁州市2022年建筑业企业第23批二级资质审批结果公告表
序
号

项目
名称

审批
类别

许可内容 行政相对人名称
行政相对人代码

(统一社会信用代码)
法定代表
人姓名

许可决定
日期

许可截止
日期

1 建筑施工 核准
施工专业承包·建筑装修

装饰工程·一级
安徽明邦建设有限公司 91341182MA2TT9BH9B 董海涛 2022-12-04 2027-12-04

2 建筑施工 核准
施工专业承包·建筑装修

装饰工程·一级
安徽嘉龙路桥工程有限

公司
91341302093161136R 严辉 2022-12-04 2027-12-04

3 建筑施工 核准
施工专业承包·建筑装修

装饰工程·一级
明光市启航建设有限公

司
91341182MA2P393F6Q 余为为 2022-12-04 2027-12-04

4 建筑施工 核准
施工总承包·建筑工程·二

级
滁州现代建筑科技股份

有限公司
91341100MA2MWAJT0H 詹宁 2022-11-27 2027-11-27

5 建筑施工 核准
施工专业承包·环保工

程·二级
滁州市瑞景园林股份有

限公司
91341125590167811H 袁涛 2022-11-27 2027-11-27

6 建筑施工 核准
施工专业承包·建筑装修

装饰工程·一级
安徽德邦建设有限公司 91341182MA2QQ1Y99G 王凤林 2022-12-04 2027-12-04

7 建筑施工 核准
施工专业承包·钢结构工

程·二级
安徽乐世建筑工程有限

公司
91341103MA2MRTT36H 费金星 2022-11-27 2027-11-27

8 建筑施工 核准
施工专业承包·建筑装修

装饰工程·一级
安徽乐世建筑工程有限

公司
91341103MA2MRTT36H 费金星 2022-11-27 2027-11-27

9 建筑施工 核准
施工总承包·建筑工程·二

级
安徽乐世建筑工程有限

公司
91341103MA2MRTT36H 费金星 2022-11-27 2027-11-27

10 建筑施工 核准
施工专业承包·消防设施

工程·一级
安徽远维建设有限公司 91340100096167306C 王恒程 2022-11-27 2027-11-27

11 建筑施工 核准
施工专业承包·环保工

程·二级
安徽华睿水利建设有限

公司
91341102590187177P 黄春玲 2022-11-27 2027-11-27

12 建筑施工 核准
施工专业承包·环保工

程·二级
安徽博雅园林建筑有限

公司
91341100095520497D 王洪兵 2022-11-27 2027-11-27



4

13 建筑施工 核准
施工专业承包·城市及道

路照明工程·二级
安徽博雅园林建筑有限

公司
91341100095520497D 王洪兵 2022-11-27 2027-11-27

14 建筑施工 核准
施工专业承包·消防设施

工程·二级
安徽仁群建设工程有限

公司
91341122MA8P1A4450 江峰 2022-11-27 2027-11-27

15 建筑施工 核准
施工专业承包·建筑装修

装饰工程·一级
安徽瑞达建筑工程有限

公司
91341124573007111Q 苏兆云 2022-11-27 2027-11-27

16 建筑施工 核准
施工专业承包·建筑幕墙

工程·一级
滁州市瑞景园林股份有

限公司
91341125590167811H 袁涛 2022-11-27 2027-11-27

17 建筑施工 核准
施工专业承包·消防设施

工程·一级
安徽明峰建筑工程有限

公司
913411023366963710 陈超 2022-11-27 2027-11-27

18 建筑施工 核准
施工总承包·建筑工程·二

级
安徽建工全椒建设投资

有限公司
91341124MA2WRXQW4Y 高伟 2022-12-04 2027-12-04

19 建筑施工 核准
施工专业承包·地基基础

工程·二级
中豪建设股份有限公司 91341100152681407W 李义林 2022-12-04 2027-12-04

20 建筑施工 核准
施工总承包·建筑工程·二

级
安徽嘉豪建设工程有限

公司
91341182MA2TDG0W3K 王胜龙 2022-11-27 2027-11-27



5


